
Hospic Dobrého Pastýře, Sokolská 584, Čerčany

Vše má svůj pravý čas. Nejste na to sami. Každý se se ztrátou blízkého vyrovnává jinak. 

Sdílení svých pocitů a myšlenek s ostatními, kteří procházejí podobnou situací, může 

poskytnout tolik potřebnou emocionální i praktickou podporu.

Podpůrná skupina nenahrazuje odbornou péči, není terapeuticky vedená, přítomní 

provázející mají pozici koordinátora, tvořitele prostoru ke sdílení a průvodce, který 

tvoří hranice a usměrňuje dění ve skupině. 

Péči o pozůstalé a pravidelná setkání svépomocné skupiny finančně podporuje

PRINCIPY SKUPINY
 účast je dobrovolná a zcela zdarma

 členové se zavazují mlčenlivostí

 skupinu lze navštívit jednou nebo opakovaně

 maximální kapacita skupiny je 10 účastníků

Chcete-li se setkat s lidmi, kteří 

jsou v podobné situaci jako vy 

způsobené úmrtím milované 

osoby, přihlaste se na setkání 

telefonicky. 

731 453 066 

první úterý v měsíci  
od 16:30 h v DOBRObistru

Setkání SVÉPOMOCNÉ  
SKUPINY POZŮSTALÝCH


